
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2021-10-16 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2011, Nr. 9-430, i. k. 11122ATISAK0000A1-8 

 

Nauja redakcija nuo 2021-10-16: 

Nr. A1-559, 2021-10-15, paskelbta TAR 2021-10-15, i. k. 2021-21682 

 

 
VALSTYBINĖS AUGALININKYSTĖS TARNYBOS 

PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL EKONOMINIO BENDRADARBIAVIMO IR PLĖTROS ORGANIZACIJOS 

SERTIFIKATŲ IŠDAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2011 m. sausio 14 d. Nr. A1-8 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Valstybinės augalininkystės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos nuostatų, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2010 m. gegužės 24 d. įsakymu Nr. 3D-490 „Dėl 

Valstybinės augalininkystės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos nuostatų ir administracijos struktūros 

patvirtinimo“, 18.1 papunkčiu ir siekdamas užtikrinti tinkamą Ekonominio bendradarbiavimo ir plėtros 

organizacijos sertifikatų išdavimo tvarką, 

t v i r t i n u  Ekonominio bendradarbiavimo ir plėtros organizacijos sertifikatų išdavimo tvarkos 

aprašą (pridedama). 

 

 

 

DIREKTORIUS EVALDAS ZIGMAS ČIJAUSKAS 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.845811C5F881
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d24e69002db411ec992fe4cdfceb5666


 

 

PATVIRTINTA 

Valstybinės augalininkystės tarnybos  

prie Žemės ūkio ministerijos direktoriaus  

2011 m. sausio 14 d. įsakymu Nr. A1-8 

(Valstybinės augalininkystės tarnybos  

prie Žemės ūkio ministerijos direktoriaus  

2021 m. spalio 15 d. įsakymo Nr. A1-559 

redakcija) 

 

EKONOMINIO BENDRADARBIAVIMO IR PLĖTROS ORGANIZACIJOS SERTIFIKATŲ 

IŠDAVIMO TVARKOS APRAŠAS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Ekonominio bendradarbiavimo ir plėtros organizacijos sertifikatų išdavimo tvarkos 

aprašas (toliau – tvarkos aprašas) nustato Ekonominio bendradarbiavimo ir plėtros organizacijos (toliau 

– EBPO) sertifikatų išdavimo tvarką.  

2. Tvarkos aprašas parengtas vadovaujantis Žolių ir ankštinių augalų sėklos, Javų sėklos, 

Kryžmažiedžių ir kitų aliejinių pluoštinių augalų sėklos, tiekiamos tarptautinei prekybai, schemų 

reikalavimais, peržiūrėtais EBPO Taryboje 2000 m. rugsėjo 28 d. [C(2000)146/galutinis], su visais 

pakeitimais. 

 

II SKYRIUS 

EBPO SERTIFIKATO IŠDAVIMAS 

 

3. Atestuotas dauginamosios medžiagos tiekėjas (toliau – tiekėjas), norintis gauti EBPO 

sertifikatą, turi Valstybinės augalininkystės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos (toliau – 

Augalininkystės tarnyba) Augalų dauginamosios medžiagos skyriui (toliau – ADMS) pateikti prašymą 

išduoti EBPO sertifikatą (1 priedas) (toliau – prašymas). Tiekėjas prašymą gali pateikti Valstybinės 

augalininkystės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos informacinėje sistemoje (toliau – VATIS), 

adresu: https://vatis.vatzum.lt/ arba elektroniniu paštu info@vatzum.lt (jei prašymas pasirašytas 

kvalifikuotu elektroniniu parašu), arba paštu (Ozo g. 4A, 08200 Vilnius), arba atvykęs į Augalininkystės 

tarnybą ar jos regioninį skyrių. Jei prašymas gaunamas ne per VATIS, Augalininkystės tarnybos 

valstybės tarnautojas ar darbuotojas, dirbantis pagal darbo sutartį, prašymo informaciją suveda ir ją 

užregistruoja VATIS.  

Automatizuotu būdu VATIS formuojamo prašymo išduoti EBPO sertifikatą formos ir tvarkos 

aprašo 1 priede pateikto prašymo formos vaizdinė išraiška gali skirtis.  

4. ADMS darbuotojas ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo prašymo gavimo dienos 

patikrina, ar pateiktame prašyme yra nurodyta visa privaloma informacija ir, jei: 

4.1. trūkumų nenustato, tikrina susijusią siuntos informaciją, ar: 



2 

 

 

4.1.1. sėklos siuntai yra išduotas oranžinis Tarptautinės sėklų tyrimo asociacijos sertifikatas, 

išskyrus galutinai nesertifikuotą sėklą, kuriai nenustatyti kokybiniai rodikliai; 

4.1.2. sertifikuojama veislė įrašyta į EBPO veislių, tinkamų sertifikavimui, sąrašą;  

4.1.3. kiekviena siuntos fasuotė sėklos mėginio ėmimo metu buvo paženklinta EBPO etiketėmis, 

kurių formos patvirtintos Valstybinės augalininkystės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos direktoriaus 

2011 m. sausio 5 d. įsakymu Nr. A1-2 „Dėl Oficialiųjų etikečių, skirtų sėklos fasuotėms ženklinti, 

išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, ir VATIS yra tai patvirtinantis oficialaus mėginių ėmėjo įrašas; 

4.1.4. sėklos siunta skirta tarptautinei prekybai; 

4.2. nustato trūkumus, ir jei taikant vieno langelio principą nėra galimybės gauti šią informaciją iš 

kitų Augalininkystės tarnybos struktūrinių padalinių, informuoja tiekėją per VATIS, elektroniniu paštu, 

paštu apie reikalingą pateikti papildomą informaciją bei pažymi, kad nepateikus informacijos per 5 

darbo dienas nuo pranešimo gavimo, prašymas nebus nagrinėjamas, bei informuoja apie galimybę 

apskųsti šį sprendimą. Tik gavus visą reikiamą informaciją, atliekami tvarkos aprašo 4.1 papunktyje 

nurodyti veiksmai.  

5. Jei su prašymu susijusi siuntos informacija atitinka 4.1 papunktyje nurodytus 

reikalavimus, ADMS darbuotojas: 

5.1. VATIS užpildo EBPO sertifikato formą anglų kalba;  

5.2. EBPO sertifikatą teikia ADMS vedėjui pasirašyti.  

6. EBPO sertifikatai išduodami pagal: 

6.1. EBPO Žolių ir ankštinių augalų Sėklos schemą: 

6.1.1. žolių ir ankštinių augalų veislių sėklai (2 priedas);  

6.1.2. pašarinių augalų sėklos mišiniams, sudarytiems iš augalų rūšių, įtrauktų į EBPO Žolių ir 

ankštinių augalų, Gulsčiastiebių dobilų ir panašių rūšių bei Javų sėklos schemas (3 priedas); 

6.1.3. žolių ir / ar ankštinių augalų sertifikuotiems veislių deriniams (4 priedas); 

6.2. EBPO Javų Sėklos schemą – javų veislių sėklai (5 priedas); 

6.3. EBPO Kryžmažiedžių ir kitų aliejinių pluoštinių augalų Sėklos schemą: 

6.3.1. kryžmažiedžių ir kitų aliejinių pluoštinių augalų veislių sėklai (6 priedas); 

6.3.2. rapsų sertifikuotiems veislių deriniams (7 priedas). 

7. EBPO sertifikatas registruojamas pagal Augalininkystės tarnybos dokumentacijos planą. 

Jam suteikiamas numeris (pvz., VAT-1), kurį sudaro institucijos santrumpa (VAT) ir sertifikato eilės 

numeris. 

8. Pasirašytas ir užregistruotas EBPO sertifikatas per VATIS, elektroniniu paštu, paštu ar 

per kurjerį, už kurio paslaugas tiekėjas atsiimdamas EBPO sertifikatą turi susimokėti (prašyme nurodo 

„per kurjerį, už kurjerio paslaugas susimokėsiu atsiimdamas“), siunčiamas tiekėjui ar išduodamas jam 

atvykus į Augalininkystės tarnybą.  

ADMS darbuotojas nuskenuotą EBPO sertifikato kopiją įkelia į VATIS.  



3 

 

 

9. EBPO sertifikatas galioja tol, kol jis nesugadinamas prierašais, taisymais ar papildymais 

bei egzistuoja sėklos siunta. 

10. Tai pačiai sėklos siuntai naujas EBPO sertifikatas neišduodamas, išskyrus atvejus, kai 

EBPO sertifikatas panaikinamas. 

11. EBPO sertifikatas VATIS panaikinamas, jei: 

11.1. paaiškėja, kad išduodant EBPO sertifikatą buvo padaryta klaidų; 

11.2. tiekėjas pateikia ADMS laisvos formos prašymą per VATIS dėl EBPO sertifikato 

panaikinimo, nurodydamas priežastį. 

12. Panaikintas EBPO sertifikatas VATIS įgauna būseną „Panaikintas“. 

13. Tiekėjas apie EBPO sertifikato panaikinimą turi būti informuojamas pranešimu per 

VATIS ar elektroniniu paštu ne vėliau kaip per 3 darbo dienas.  

14. Jei tiekėjas atlieka EBPO siuntos perfasavimą, jis turi vadovautis Sėklos ir sėklinių 

bulvių siuntų perfasavimo tvarkos aprašu, patvirtintu Valstybinės augalininkystės tarnybos prie Žemės 

ūkio ministerijos direktoriaus 2016 m. spalio 7 d. įsakymu Nr. A1-574 „Dėl Sėklos ir sėklinių bulvių 

siuntų perfasavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. EBPO sertifikate, išduodamame perfasuojamai sėklos 

siuntai, nurodoma „perfasavimas“.  

 

III SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

15. ADMS darbuotojas seka teisės aktų pasikeitimus, susijusius su EBPO sertifikatų išdavimu, ir 

rengia tvarkos aprašo pakeitimo projektus. 

 

______________ 

 



 

 

Ekonominio bendradarbiavimo 

ir plėtros organizacijos sertifikatų  

išdavimo tvarkos aprašo  

1 priedas 

 

(Prašymo išduoti EBPO sertifikatą forma) 

 

(tiekėjo pavadinimas / vardas, pavardė, fizinio / juridinio asmens kodas) 

 

 

(buveinės / deklaruotos gyvenamosios vietos adresas, el. pašto adresas, telefono Nr.) 
 

 
 

Valstybinės augalininkystės tarnybos 

prie Žemės ūkio ministerijos  

_________________________ 

(struktūrinio padalinio pavadinimas) 
 

PRAŠYMAS IŠDUOTI EBPO SERTIFIKATĄ  
 

________________  

(data) 

 

 

Dauginamosios medžiagos tiekėjo pažymėjimo Nr. __________ 

Data ___________ 

Sėklos siunta skirta (tinkamą pažymėti) sertifikavimui / perfasavimui : 

 
Augalo rūšis  Augalo 

veislė 

Siuntos Nr. Išauginimo 

šalis 

Siuntos 

svoris 
(kg) 

Fasuočių 

skaičius 
(vnt.) 

Sėklinio pasėlio 

aprobavimo akto Nr.   

       

       

 

 

_____________________                _____________________ 
(Parašas)                                             (Vardas ir pavardė) 

 



 

 

 

Ekonominio bendradarbiavimo 

ir plėtros organizacijos sertifikatų  

išdavimo tvarkos aprašo  

2 priedas 

 

(Sertifikato forma žolių ir ankštinių augalų sėklai) 
 

VALSTYBINĖ AUGALININKYSTĖS TARNYBA PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 
Kodas Juridinių asmenų registre 302526112, Ozo g. 4A, LT-08200 Vilnius, tel. (8 5) 237 5631, el. p. info@vatzum.lt 

 

STATE PLANT SERVICE UNDER THE MINISTRY OF AGRICULTURE 
Ozo str. 4A, LT-08200 Vilnius, Lithuania, tel. (+370) 5237 5631, e-mail: info@vatzum.lt 

 

 

S E R T I F I K A T A S 

C E R T I F I C A T E 

 

Data / Date__________ Nr. / No. ____________ 
 

Išduotas žolių ir ankštinių augalų sėklos, tiekiamos tarptautinei prekybai pagal EBPO schemą, 

sertifikavimui 

Issued under the OECD Scheme for the Varietal Certification of Grass and Legume Seed Moving 

in International Trade. 

 

Sertifikatą išduodančios nacionalinės įgaliotosios institucijos pavadinimas 

Name of National Designated Authority issuing Certificate: .................................................................. ......... 

Sėklos siuntos numeris 

Lot Reference Number: ......................................................................................................................... ............... 

Rūšis 

Species: ................................................................................................................................................................ 

Veislė 

Variety: ................................................................................................................................................................. 

Patvirtinimas apie perfasavimą ir perženklinimą (jei taikomas) 

Statement of re-packing and re-labelling (if applicable): 

Fasuočių skaičius ir deklaruojamas siuntos svoris 

Number of containers and declared weight of lot: ............................................................................................... 

Sėklos siunta, turinti šį numerį, buvo paruošta pagal EBPO Žolių ir ankštinių augalų sėklos schemą ir yra 

patvirtinama / laikinai patvirtinama kaip 

The seed lot bearing this Reference Number has been produced in accordance with the OECD Grass and 

Legume Seed Scheme and is approved / provisionally approved as: 

Sėklos kategorija / Seed category .............................. Etiketės spalva / Colour of  label .................................... 

 

________________________    __________________            __________________________________ 

(Pareigų pavadinimas / Position)             (Parašas / Signature)                    (Vardas ir pavardė / Name and surname) 



 

 

Ekonominio bendradarbiavimo 

ir plėtros organizacijos sertifikatų  

išdavimo tvarkos aprašo  

3 priedas 

 

(Sertifikato forma pašarinių augalų sėklos mišiniams) 
 

VALSTYBINĖ AUGALININKYSTĖS TARNYBA PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 
Kodas Juridinių asmenų registre 302526112, Ozo g. 4A, LT-08200 Vilnius, tel. (8 5) 237 5631, el. p. info@vatzum.lt 

 

STATE PLANT SERVICE UNDER THE MINISTRY OF AGRICULTURE 
Ozo str. 4A, LT-08200 Vilnius, Lithuania, tel. (+370) 5237 5631, e-mail: info@vatzum.lt 

 

 

S E R T I F I K A T A S 

C E R T I F I C A T E 

 

Data / Date__________ Nr. / No. ____________ 
 

 

Išduotas pašarinių augalų sėklos mišinio, tiekiamo tarptautinei prekybai pagal EBPO schemą, 

sertifikavimui 

Issued for Mixtures of Herbage Seed under the OECD Scheme for the Varietal Certification Seed 

Moving in International Trade. 

 

Sertifikatą išduodančios nacionalinės įgaliotosios institucijos pavadinimas 

Name of the National Designated Authority issuing Certificate: ................................................................... 

Sėklos siuntos numeris 

Lot Reference Number: ................................................................................................................ ........................ 

Siuntos komponentai 

Constituents of the lot: 

Rūšis Veislė Sėklos siuntos numeris Mišinio procentinis santykis 

pagal svorį 

Species Variety Seed lot reference number Percentage by weight of mixture 

1.    

(...)    

Fasuočių skaičius ir deklaruojamas siuntos svoris 

Number of containers and declared weight of lot: ............................................................................................... 

Sėklos siunta, turinti šį numerį, buvo paruošta pagal EBPO sėklos schemą ir yra patvirtinama 

The seed lot bearing this Reference Number has been produced in accordance with the OECD Seed Scheme 

and is approved. 

 

________________________    __________________            __________________________________ 

(Pareigų pavadinimas / Position)             (Parašas / Signature)                    (Vardas ir pavardė / Name and surname) 



 

 

Ekonominio bendradarbiavimo 

ir plėtros organizacijos sertifikatų  

išdavimo tvarkos aprašo  

4 priedas  

 

(Sertifikato forma žolių ir ankštinių augalų veislių deriniams) 
 

VALSTYBINĖ AUGALININKYSTĖS TARNYBA PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 
Kodas Juridinių asmenų registre 302526112, Ozo g. 4A, LT-08200 Vilnius, tel. (8 5) 237 5631, el. p. info@vatzum.lt 

 

STATE PLANT SERVICE UNDER THE MINISTRY OF AGRICULTURE 
Ozo str. 4A, LT-08200 Vilnius, Lithuania, tel. (+370) 5237 5631, e-mail: info@vatzum.lt 

 

 

S E R T I F I K A T A S 

C E R T I F I C A T E 

 

Data / Date__________ Nr. / No. ____________ 
 

 

Išduotas žolių ar ankštinių augalų veislių sėklos derinio, tiekiamo tarptautinei prekybai pagal 

EBPO schemą, sertifikavimui 

Issued for a Varietal Association of Hybrid Grass or Legume Seed, under the OECD Scheme for 

the Varietal Certification of Grass and Legume Seed Moving in International Trade. 

Sertifikatą išduodančios nacionalinės įgaliotosios institucijos pavadinimas 

Name of National Designated Authority issuing Certificate: .................................................................. ........... 

Sėklos siuntos numeris 

Lot Reference Number: ............................................................................................................ ............................ 

Siuntos komponentai  

Constituents of the lot: 

Veislė Sėklos siuntos numeris Sėklų skaičiaus santykis veislės derinyje 

Variety Seed lot reference number Proportion by number of seeds of varietal 

association 

1.   

(...)   

Fasuočių skaičius ir deklaruojamas siuntos svoris 

Number of containers and declared weight of lot: ............................................................................................... 

Sėklos siunta, turinti šį numerį, buvo paruošta pagal EBPO Žolių ir ankštinių augalų sėklos schemą ir yra 

patvirtinama 

The seed lot bearing this Reference Number has been produced in accordance with the OECD Scheme for 

Grass and Legume Seed and is approved. 

 

 
________________________    __________________            __________________________________ 

(Pareigų pavadinimas / Position)             (Parašas / Signature)                    (Vardas ir pavardė / Name and surname) 



 

 

Ekonominio bendradarbiavimo 

ir plėtros organizacijos sertifikatų  

išdavimo tvarkos aprašo  

5 priedas 
 

(Sertifikato forma javų sėklai) 
 

VALSTYBINĖ AUGALININKYSTĖS TARNYBA PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 
Kodas Juridinių asmenų registre 302526112, Ozo g. 4A, LT-08200 Vilnius, tel. (8 5) 237 5631, el. p. info@vatzum.lt 

 

STATE PLANT SERVICE UNDER THE MINISTRY OF AGRICULTURE 
Ozo str. 4A, LT-08200 Vilnius, Lithuania, tel. (+370) 5237 5631, e-mail: info@vatzum.lt 

 

 

S E R T I F I K A T A S 

C E R T I F I C A T E 

 

Data / Date__________ Nr. / No. ____________ 
 

 

Išduotas javų sėklos, tiekiamos tarptautinei prekybai pagal EBPO schemą, sertifikavimui 

Issued under the OECD Scheme for the Varietal Certification of Cereal Seed Moving in 

International Trade. 

Sertifikatą išduodančios nacionalinės įgaliotosios institucijos pavadinimas 

Name of National Designated Authority issuing Certificate: ............................................................. 

Sėklos siuntos numeris 

Lot Reference Number: ....................................................................................................... ................  

Rūšis 

Species: ................................................................................................................................................ 

Veislė 

Variety: ............................................................................................................................................... 

Patvirtinimas apie perfasavimą ir perženklinimą (jei taikomas)  

Statement of re-packing and re-labelling (if applicable): ................................................................... 

Fasuočių skaičius ir deklaruojamas siuntos svoris 

Number of containers and declared weight of lot: ............................................................................. 

Sėklos siunta, turinti šį numerį, buvo paruošta pagal EBPO Javų sėklos schemą ir yra patvirtinama / 

laikinai patvirtinama kaip 

The seed lot bearing this Reference Number has been produced in accordance with the OECD 

Cereal Seed Scheme and is approved / provisionally approved as: 

Sėklos kategorija / Seed category ............................... Etiketės spalva /Colour of label .................... 

 
________________________       __________________            __________________________________ 

(Pareigų pavadinimas / Position)             (Parašas / Signature)                   (Vardas ir pavardė / Name and surname) 



 

 

Ekonominio bendradarbiavimo 

ir plėtros organizacijos sertifikatų  

išdavimo tvarkos aprašo  

6 priedas 

 

(Sertifikato forma kryžmažiedžių ir kitų aliejinių pluoštinių augalų sėklai) 

 
VALSTYBINĖ AUGALININKYSTĖS TARNYBA PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

Kodas Juridinių asmenų registre 302526112, Ozo g. 4A, LT-08200 Vilnius, tel. (8 5) 237 5631, el. p.   info@vatzum.lt 

 

STATE PLANT SERVICE UNDER THE MINISTRY OF AGRICULTURE 
Ozo str. 4A, LT-08200 Vilnius, Lithuania, tel. (+370) 5237 5631, e-mail: info@vatzum.lt 

 

 

S E R T I F I K A T A S 

C E R T I F I C A T E 

 
Data / Date__________ Nr. / No. ____________ 

 

 

Išduotas kryžmažiedžių ir kitų aliejinių pluoštinių augalų sėklos, tiekiamos tarptautinei prekybai 

pagal EBPO schemą, sertifikavimui 

Issued under the OECD Scheme for the Varietal Certification of Crucifer Seed and other Oil or 

Fibre Species Seed Moving in International Trade. 

Sertifikatą išduodančios nacionalinės įgaliotosios institucijos pavadinimas 

Name of National Designated Authority issuing Certificate: .................................................................. ......... 

Sėklos siuntos numeris 

Lot Reference Number: ........................................................................................................................................ 

Rūšis 

Species: ................................................................................................................................................................ 

Veislė 

Variety: ................................................................................................................................................................. 

Patvirtinimas apie perfasavimą ir perženklinimą (jei taikomas)  

Statement of re-packing and re-labelling (if applicable): .................................................................................... 

Fasuočių skaičius ir deklaruojamas siuntos svoris 

Number of containers and declared weight of lot: ............................................................................................... 

Sėklos siunta, turinti šį numerį, buvo paruošta pagal EBPO Kryžmažiedžių ir kitų aliejinių bei pluoštinių 

augalų sėklos schemą ir yra patvirtinama / laikinai patvirtinama kaip 

The seed lot bearing this Reference Number has been produced in accordance with the OECD Scheme for 

Crucifer Seed and other Oil or Fibre Species Seed and is approved / provisionally approved as: 

Sėklos kategorija / Seed category ............................. Etiketės spalva / Colour of label ..................................... 

 

 
________________________    __________________            __________________________________ 

(Pareigų pavadinimas / Position)             (Parašas / Signature)                    (Vardas ir pavardė / Name and surname) 



2 

 

 

Ekonominio bendradarbiavimo 

ir plėtros organizacijos sertifikatų  

išdavimo tvarkos aprašo  

7 priedas 
 

(Sertifikato forma rapsų veislių sėklos deriniams) 

 

VALSTYBINĖ AUGALININKYSTĖS TARNYBA PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 
Kodas Juridinių asmenų registre 302526112, Ozo g. 4A, LT-08200 Vilnius, tel. (8 5) 237 5631, el. p. info@vatzum.lt 

 

STATE PLANT SERVICE UNDER THE MINISTRY OF AGRICULTURE 
Ozo str. 4A, LT-08200 Vilnius, Lithuania, tel. (+370) 5237 5631, e-mail: info@vatzum.lt 

 

 

S E R T I F I K A T A S 

C E R T I F I C A T E 

 

Data / Date__________ Nr. / No. ____________ 

 
 

 

Išduotas rapsų veislių sėklos derinio, tiekiamo tarptautinei prekybai pagal EBPO 

Kryžmažiedžių ir kitų aliejinių pluoštinių augalų rūšių schemą, sertifikavimui 

Issued for a Varietal Association of Hybrid Swede Rape Seed, under the OECD Scheme for 

the Varietal Certification of Crucifer Seed and other Oil or Fibre Species Seed Moving in International 

Trade. 

Sertifikatą išduodančios nacionalinės įgaliotosios institucijos pavadinimas 

Name of National Designated Authority issuing Certificate: 

............................................................................. 

Sėklos siuntos numeris 

Lot Reference Number: 

............................................................................................................................. ........... 

Siuntos komponentai 

Constituents of the lot: 

Veislė Sėklos siuntos numeris Sėklų skaičiaus santykis veislių derinyje 

Variety Seed lot reference number Proportion by number of seeds of varietal 

association 

1.   

(...)   

Fasuočių skaičius ir deklaruojamas siuntos svoris  

Number of containers and declared weight of lot: 

............................................................................................... 

Sėklos siunta, turinti šį numerį, buvo paruošta pagal EBPO Kryžmažiedžių ir kitų aliejinių pluoštinių 

augalų sėklos schemą ir yra patvirtinama 



3 

 

 

The seed lot bearing this Reference Number has been produced in accordance with the OECD Scheme 

for Crucifer Seed and other Oil or Fibre Species Seed and is approved. 

 
________________________    __________________            

__________________________________ 

(Pareigų pavadinimas / Position)             (Parašas / Signature)                     (Vardas ir pavardė / Name and 

surname) 

 

 

Pakeitimai: 
 
1. 
Valstybinė augalininkystės tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos, Įsakymas 
Nr. A1-342, 2016-06-01, paskelbta TAR 2016-06-01, i. k. 2016-14562 
Dėl Valstybinės augalininkystės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos direktoriaus 2011 sausio 14 d. įsakymo 

Nr. A1-8 „Dėl Ekonominio bendradarbiavimo ir plėtros organizacijos sertifikatų išdavimo ir numerių etiketėms 

suteikimo procedūros aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

2. 
Valstybinė augalininkystės tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos, Įsakymas 
Nr. A1-559, 2021-10-15, paskelbta TAR 2021-10-15, i. k. 2021-21682 
Dėl Valstybinės augalininkystės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos direktoriaus 2011 m. sausio 14 d. 

įsakymo Nr. A1-8 „Dėl Ekonominio bendradarbiavimo ir plėtros organizacijos sertifikatų išdavimo ir numerių 
etiketėms suteikimo procedūros aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9d13c92127f111e6acf89da936cb7409
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d24e69002db411ec992fe4cdfceb5666

